inşaat faaliyetinde bulunmakta olup, Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş. ve Kuzuluk Kaplıca 
İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Ticaret A.Ş., Devremülk işletmeciliği faaliyetlerini 
yürütmektedir. 

1.2.Mevcut Paylar ve Sermaye Yapısı İle İlgili Bilgiler 

A.Devralan Şirket 

a)Çıkarılmış Sermaye: 336.000.000- TL (üç yüz otuz altı milyon Türk Lirası) 

b)Kayıtlı Sermaye Tavanı: 500.000.000- TL (beş yüz milyon Türk Lirası) 

c)Son Durum İtibariyle Çıkarılmış Sermayenin Ortaklar Arasında Dağılımı: 

Devralan Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş,

[...]

Bu 
doğrultuda, Devralan Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000.-TL (Beş Yüz milyon Türk 
Lirası) olup her biri 0,01.-TL (Bir kuruş) nominal değere sahip 50.000.000.000 (elli milyar) adet 
paya bölünmüştür. Devralan Şirket’in çıkarılmış sermayesi 336.000.000,00-TL.(üç yüz otuz altı 

milyon Türk Lirası) olup bu sermaye her biri 0,01.- TL (Bir kuruş) nominal değere sahip 
33.600.000.000 (otuz üç milyar altı yüz milyon) adet paya ayrılmıştır. 

Devralan Şirket’in sermayesinin pay sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Pay Sahipleri 

Nominal Değer (TL) 
Sermayedeki Payı 

(%) 
Oy Hakkı Oranı 

(%) 
İhlas Holding A.Ş. 32.758.402,06 9,75 9,75 
İhlas Ev Aletleri İmalat Sanayi

[...]

Bu doğrultuda, Devralan Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000 TL (beş yüz milyon Türk 
Lirası) olup, her biri 1 Kuruş nominal değerde 50.000.000.000 (elli milyar) adet paya 
bölünmüştür. Devralan Şirket’in çıkarılmış sermayesi 336.000.000-TL (üç yüz otuz altı milyon 
Türk Lirası) olup bu sermaye her biri 0,01.-TL nominal değere sahip 33.600.000.000 (otuz üç 
milyar altı yüz milyon) adet paya ayrılmıştır. 

Devrolunan Şirket İhlas İnşaat Holding A.Ş.’nin sermayesi 70.000.000-TL (yetmiş milyon Türk 
Lirası) olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) kıymetinde 29.400.000 (Yirmi Dokuz Milyon Dört 
Yüz Bin) adet A GRUBU, 40.600.000 (Kırk Milyon Altı Yüz Bin) adet B GRUBU olmak üzere 
70.000.000 (Yetmiş Milyon) adet hisseye ayrılmıştır. 

Birleşme işlemi neticesinde Devralan Şirket bünyesinde 329.538.887 TL tutarında sermaye 
artırımı olacaktır ve sermayesi 665.538.887 TL’ye yükselecektir. 

Devralan Şirket’in birleşmeden öncesi ve sonrasındaki sermaye yapısı aşağıdaki gibi olacaktır.

[...]

olup, her biri 1 Kuruş nominal değerde 
100.000.000.000 (yüz milyar) adet paya 
bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 336.000.000 TL 
(üç yüz otuz altı milyon Türk Lirası) olup, 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 
Şirket sermayesini temsil eden paylar 
33.600.000.000 (otuz üç milyar altı yüz 
milyon) adet olup, her biri bir kuruş nominal 
değere sahiptir.  

Sermayeyi temsil eden payların tamamı 
hamiline çıkarılmıştır. 
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) 
için geçerlidir.